

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych w zakresie przyłączenia CEZ Skawina S.A.

Nr postępowania: NP/2023/03/0120/TAR

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie na podstawie Rozdziału XXII ust. 1 SWZ, udzielamy odpowiedzi na niżej przytoczone pytania, które wpłynęły w toku postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca w swojej ofercie do wykazu wykonanych zamówień musi załączać dokument potwierdzający zrealizowane prace, jeśli prace te zostały wykonane dla OGP GAZ-SYSTEM S.A.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku, gdy Wykonawca w swojej ofercie w wykazie wykonanych zamówień wykaże zadanie realizowane na rzecz Zamawiającego, wówczas nie musi załączać dokumentów potwierdzających jego należyte wykonanie.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.04.2023r. Ze względu na specyfikę prac (zadanie zaprojektuj i wybuduj) czas niezbędny do przygotowania wyceny dla zadania o takiej złożoności jest niewystarczający. Obowiązkiem rzetelnego Wykonawcy jest szczegółowe zapoznanie się z pełnym zakresem materiałów przetargowych oraz ich gruntowna analiza, a następnie przygotowanie schematów wraz z doбором urządzeń stacji i sporządzenie wyceny. Wykonawca musi rozważyć wszystkie okoliczności i ryzyka związane z realizacją przedmiotowego zamówienia, a na to wszystko potrzebny jest czas, o który Wykonawca wnioskuje. Dzięki wydłużeniu terminu składania ofert będziemy w stanie przedstawić Państwu rzetelną dobrze skalkulowaną ofertę cenową.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 28.04.2023 r.

Jednocześnie działając na podstawie Rozdziału XXII ust. 1 i ust. 2 SWZ, Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie:

1. Zmianie ulega treść SWZ w zakresie Rozdziału XIV ust. 1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

1. „Termin składania ofert upływa w dniu 28.04.2023 r. o godz. 11:00.”

2. Zmianie ulega treść SWZ w zakresie Rozdziału XII ust. 1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

1. „Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni, tj. do dnia 26.06.2023 r.”